
.Zarządzenie Nr 289/2018 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 25 maja 2018 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 287/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r. 

 
Na podstawie art. art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 287/2018 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 16 maja 2018 roku w sprawie zmian    w 
budżecie Gminy Dubeninki na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  po § 3. dodaje się  § 3a, który otrzymuje brzmienie: 
" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a." 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

  
. 

                                                                                        Wójt Gminy Dubeninki 
 
              Ryszard Zieliński 
 
 

 


